第六グループの会長

幹事会にて磯辺ＡＧよ

り、次年度地区協議会

コ・ホスト要請がありま

した。ホストクラブは座

間RCに決定しましたが、

座間RCの会員数が少

なく運営が困難のた

め、第6グループ次の担当の大和中に依頼されまし

た。コ・ホストを受けた際には次回の9年後のホスト

クラブは、免除されます。

①賀詞交歓会収支について、承認。

②1月度会計収支について、承認。

③カラオケ同好会発足について、発起人は、高橋清、

鈴木洋子、藤田方巳の３名。歌を通して会員同士

の親睦と交流を深めることを目的とする会、承

認。

④病気等により休会している会員２名のお見舞金

の件、承認。

⑤会員１名の退会要請があり、1名の例会欠席の件

報告。

⑥3月のRレート＄1＝118円です。

⑦本日、臨時理事会を開催いたします。

お祝いの方々

親睦活動委員会 苗加 真敬 委員

配偶者誕生日 荒井 由紀子 夫人 2月27日

結婚記念日 池澤 利男 君 3月3日

創業記念日 古郡 清 君 3月1日

入会記念日 古郡 清 君 2月28日

石川 達男 君 3月1日

橋本 吉宣 君 3月1日

神作 彰 君 3月3日

岸 幸博 君 3月4日

1

【 本日のプログラム 】 3月5日 卓話 「大和青年会議所第３７代理事長就任に当たり」 岡田誠二様
【 次回予告 】 3月8日 第６グルーブＩＭ 会場 レンブラントホテル厚木

【 第1753例会 】 平成27年2月26日（木） 【 司会SAA 】 岸 幸博 君
【 斉唱 】 「我らの生業」 【 ソングリーダー 】 橋本 吉宣 君
【 ゲスト 】 JICAシニアボランティアＯＧ 垣内 美恵子 様

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 6名(敬称略)

44名 30名 83.33% 84.21% 11名 原嶋、引田、池澤、神作、小松、梅野

会長の時間 山崎 賢二 会長

1758号

幹事報告 小栁 智裕 幹事

委 員 会 報 告

「ＪＩＣＡボランティアという仕事 中国編」

シニアボランティアＯＧ 垣内 美恵子 様

2

卓 話

山崎 賢二 会長、小栁 智裕 幹事

①ロータリー寄席開催にあたり、奉仕プロジェクト

委員会、公共イメージ委員会の皆様、ありがと

うございます。また、「大和式礼」を会場として

使用させて頂き、ありがとうございます。参加

人数も120名と内容の濃い「ロータリーデー」と

なりました。ありがとうございました。（2/19分）

②先週はロータリーデー「ロータリー寄席」を盛況

に開催できました。一般の方々、会員のご家族、

友人知人など多数のご参加を頂きまして、あり

がとうございます。ご参加いただいた方々より、

「久しぶりに大笑いしました」、「今度何時行う

のですか？」等お話をいただきました。非常に喜

んで、満足していただけたのも良かったと思い

ます。改めてありがとうございました。本日の卓

話、シニアボランティアＯＧ垣内美恵子様、「青

年海外協力隊の活動について」いろいろお話

をしていただけるとのこと、楽しみにしています。

どうぞ宜しくお願い致します。

高橋 清 君

誕生日のお祝いいただき、ありがとうございま

す。

岸 幸博 君

入会を祝っていただき、ありがとうございます。

荒井 純寿 君

妻の誕生日にお祝いをいただき、誠にありがと

うございます。これからも夫婦円満でいきたいと

思います。

古郡 清 君

入会時は今は亡き猪熊会長でした。良き先輩、

仲間に恵まれて、今日まで続けることが出来まし

た。

石川 達男 君

入会記念日をお祝いいただき、ありがとうござ

います。

スマイルボックス 石川 健次 委員 本日 \9,000 累計 \486,900